driehonderd zevenenzeventig miljoen zevenhonderd vier-
enzestigduizend driehonderd vierennegentig frank
(21377 761391 frank), overeenkomstlç dezelfde tabel A.
kolom 7.

Dit bedraq bevat :
10 Een bedrag van zeventien miljard driehonderd

tweeënzeventig miljoen zevenhonderd vierenveertigduizend
tweehonderd achtentachtig frank (17372 744 288 frank)
vastleggingskredieten toegestaan bij de oorspronkelijke
begrotingswetten en bijzondere wetten en samenqesteld
als volgt:

a) oorspronkelijke begrotingen
IJ) aanpassing van de kredieten :

verhogingen
- verminderinqen

F 15 656325 000

F
F

2558463535
812044 247

2" Un montant de sept milliards cinq millions vingt mille
cent six francs (7005020106 francs), crédits d'engage-
ment transférés cie l'exercice 1962 à l'exercice 1963 en appli-
cation de dispositions spéciales de diverses lois budgétaires.

Art. 3,

Le montant total des crédits d'engagement alloués pour
l'exercice 1963 est réduit:

JO d'un montant de huit milliards cinquante-six millions
trente; et un mille huit cent trente-sept francs (8 056031 837
francs) trans Iéré à l'exercice 1964 en application de dispo-
sitions spéciales de diverses lois budgétaires;

2" d'un montant de un milliard trois cent septante-sept
millions neuf cent quarante-huit mille neuf ce-nt soixante-
trois francs (I 377 948 963 francs) représentant des crédits

[...]

Ces transferts et annulations sont et demeurent répartis
conformément au tableau A, colonnes 10et Il.

Art. 4.

Par suite des dispositions contenues dans les deux arti-
cles précédents, les crédits d'engagement définitifs de l'exer-
cice 1963 sont fixés à quatorze milliards neuf cent quarante-
trois millions sept cent quatre-vingt-trois mille cinq cent
nonante-quatre francs (14 943 783 594 francs). somme
égale aux engagements enregistrés à charge de l'exercice
(tableau A, colonnes 8 et 12).

CHAPITRE Il.

Recettes et dépenses
effectuées en exécution du budget.

§ l ". FIXATION DES RECETTES.

Art, 5.

Les droits et produits constatés au profit de l'Etat SUI

[...]

jusqu'à la date de sa clôture sont fixés à cent cinquante-
neuf milliards six cent cinquante-deux millions huit cent
six mille six cent sept francs septante-trois centimes
(F 159652806607,73),

Art. 7.

Les droits et produits constatés restant à recouvrer à
la clôture de l'exercice, s'élèvent à treize milliards cinquante-
trois millions sept cent soixante mille trois cent vingt-cinq
francs soixante centimes (F 13053760325,60).

[ 5 J S3 (1965·1%b) N. I.

20 Een bedraq van zeven miljarcl vijf miljoen twin tiq-
duizend honderd en zes frank (7005020 J 06 frank), vast-
leggingskredieten van het dienstjaar 1962 naar het dienst-
jaar 1963 getransfereerd bij toepassing van bijzondere
bepalingen uit verscheidene begrotingswetten.

Art.3,

De in totaal voor he t rliens tjaar 1963 verleende vastleq-
gingskredieten worden verrnindcrd met:

10 een bedrag van acht mlljard z esenvij Itiq miljoen
eenendertigduizend achthonderd zevenendertig frank
(8 056031 837 frank) clat bi] toepassinq van bijzondere
bepalingen uit verscheidenc begrotingswetten naar het
dienstjaar 1964 wordt qet ransf ereerd:

2" een bedrag van een miljard driehonderd zevenen-
zeventiq miljoen negenhonderd achtenve erttqdulzend negen-
honderd drleënz estiq frank (1 377 9':18963 frank) heschik-

[...]

tions spéciales de diverses lois budgétaires pour un montant
de 7055 619 659 Francs.

Art. 12.

Le montant total des crédits de paiement alloués pour
l'exercice 1963 est réduit:

10 D'un montant de douze milliards trois cent trente-
neuf millions quatre cent septante et un mille deux cent
cinquante-sept francs (12339171 257 francs) transféré V-
l'exercice 1964,

Il comprend:
a) un montant de '1620461 831 francs crédits de paie-

ment non utilisés dont le report a lieu en exécution de
l'article 30 de la loi du 15 mai 1846 sur la comptabilité de
l'Etat ou d'autres dispositions légales;